

Утверждена общим собранием от 25 июля 2015 года

Смета доходов и расходов СНТ «Лесная поляна» с 01.06.15 по 31.05.16 гг

№	Статья	План
п/н		(руб.)
ДОХОДЫ		
1.	Членские взносы	1 587 600,00р.
1.1.	162 члена	9 800,00р.
РАСХОДЫ		
1.	Электроэнергия	99 800,00р.
1.1.	Освещение территории: 44 точки*75 Вт=3300 Вт	42 400,00р.
	6 ч.*205 дн.+10 ч.*160 дн.=2830	
	2830 ч.*3,30 КВт=9339 КВт*4,54 руб.	
1.2.	Освещение сторожки:	12 000,00р.
1.3.	Водокачка: 10000 КВт	45 400,00р.
2.	Вывоз мусора:	
	а) контейнер большой - 50 шт.*4500 руб.	225 000,00р.
3.	Затраты на материалы:(Материалы для ремонта имущества СНТ)	50 000,00р.
4.	Отопление сторожки	40 000,00р.
5.	Корм собакам (12 мес.*1400 руб.)	16 800,00р.
6.	Заработная плата:	756 000,00р.
6.1	Управляющий делами: 15000 руб.*12 мес.	180 000,00р.
6.2.	Бухгалтер: 25000 руб.*12 мес.	300 000,00р.
6.3.	Вахтер: 11500 руб. * 12 мес.	138 000,00р.
6.4.	Разнорабочий 11500 руб.*12 мес.	138 000,00р.
	после налогообложения 10005 руб.*12 мес.	120 060,00р.
	из них выплачивается:	
	казначей 5000 руб.*6мес.; 1500 руб.*6мес.	39 000,00р.
	за уборку мусора 2000 руб.*7 мес. (апрель-октябрь)	14 000,00р.
	сборка водопровода	10 000,00р.
	разборка водопровода	10 000,00р.
снятие показаний счетчика 2 раза в год	10 000,00р.	
	уборка снега	37 060,00р.

7.	Налоги с ФОТ	250 500,00р.
8.	Взносы в Дос за 2015 год	8 910,00р.
9.	Банковское обслуживание: 3400 руб.*12 мес.	40 800,00р.
10.	Делопроизводство	30 000,00р.
11	Аварийные работы	70 000,00р.
	Всего:	1 587 810,00р.
Земельный налог (Местный бюджет)		
	162 члена	1 030,00р.
Благоустройство территории		
	162 члена	1 000,00р.

Целевые взносы

1	Замена насоса	194 400,00р.
2	Перепрограммирование приборов учета электроэнергии	50 000,00р.
3	Забор на водокачке (со стороны леса и сбоку), забор от ворот до магазина (забор+подготовка)	200 000,00р.
4	Ремонт дороги	100 000,00р.
5	Ремонт сторожки (покраска крыши, утепление и замена наружных стен)	100 000,00р.
6	Покраска площадки бака водонапорной башни	17 000,00р.
7	Покраска щитков приборов учета электроэнергии	20 000,00р.
8	Ремонт (замена) крыши дома на водокачке	80 000,00р.
9	Покупка бензокосы	15 000,00р.
10	Покупка ноутбука	35 000,00р.
	Итого	810 000,00р.
162 члена:		5 000,00р.